
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 
K612 – Ústav dopravních systémů 
Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Název bakalářské práce ........................... Rekonstrukce železniční trati Hradec 
Králové - Týniště nad Orlicí 

Autor (včetně titulů) ................................ Alan Müller 

Vedoucí bakalářské práce (včetně titulů) ... Ing. Martin Jacura, Ph.D. 

 Ing. Tomáš Javořík 

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů bakalářské práce ................................ E (dostatečně) ... 3,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování bakalářské práce ................................................ E (dostatečně) ... 3,0 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury ..................................................................... C (dobře) ... 2,0 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe .............................. D (uspokojivě) ... 2,5 

Odborná úroveň a přínos bakalářské práce ............................... D (uspokojivě) ... 2,5 

Formální zpracování a úprava bakalářské práce ......................... E (dostatečně) ... 3,0 

Další připomínky k bakalářské práci: 

Plné pracovní nasazení student práci, pro časovou vytíženost dalšími aktivitami, bohužel 
věnoval až v závěru její tvorby, což se pochopitelně negativně podepsalo na výsledku a 
neumožnilo studentovi uplatnit celou šíři svých odborných vědomostí. 

Diplomovou práci  doporučuj i   k obhajobě. 

Celková klasifikace bakalářské práce ...................................... E (dostatečně) 

  …………………………………………………………………………… 
  podpis vedoucího bakalářské práce 

V  Praze  dne ..................................................................................... 7. ledna 2016 


